平成19年１月22日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東京グロースリート投資法人

代表者名 執行役員 角替 隆志

東京都千代田区九段北四丁目1番9号

（コード番号：8963）

投資信託委託業者名

グロースリート・アドバイザーズ株式会社

代表者名 代表取締役社長 芝辻 直基

問合せ先 取締役運用管理部長 大塚 雅一

（TEL 03-3238-5341）

資産保管業務委託契約の一部変更に関するお知らせ

本投資法人は、本日、中央三井信託銀行株式会社と平成14年2月4日付で締結した資産保管業務委託

契約に基づく同日付報酬に関する覚書について、下記のとおり変更することを決定いたしましたので、

お知らせいたします。

記

1. 変更の内容（抜粋）

  主要な変更点は下記のとおりです。

             （下線は変更部分を示します。）

変更前 変更後

２．甲は、期中報酬として、一年間あたり、以下

の(ア)及び(イ)の合計額並びにこれに対する

消費税及び地方消費税相当額を、乙に対して

支払うものとする。

(ア)基本報酬    年額500万円

(イ)残高比例報酬  （記載省略）

  （新設）

２．甲は、期中報酬として、以下の(ア)、 (イ)

及び(ウ)の合計額並びにこれに対する消費

税及び地方消費税相当額を、乙に対して支払

うものとする。

(ア)基本報酬    月額416,666円

(イ)残高比例報酬  （現行どおり）

(ウ)特別報酬    甲が不動産を現物不動産にて

取得した場合でかつ当該不動産が土地また

は建物のみの場合には、１物件あたり月額

20,833円、甲が不動産を現物不動産にて取得

した場合でかつ当該不動産が土地及び建物

の場合には、１物件あたり月額41,666円

以 上

※本資料の配布先：兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

※本投資法人のホームページアドレス：http://www.tgr-inv.co.jp/